— 1 —

苏教指通〔2023〕87 号

省高校招生就业指导服务中心关于公布江苏省

2023年高校毕业生图像采集工作

表扬名单的通知

各有关高校、研究生培养单位、江苏联合职业技术学院有关分院：

根据《关于做好江苏省 2023 年度高校毕业生图像采集总结

工作的通知》（苏教指通〔2023〕78 号）要求，全省多所高校和

研究生培养单位相关部门、江苏联合职业技术学院有关分院提交

了总结申报材料。根据申报情况并结合各单位后期校对补拍等工

作情况反馈，经研究，决定对东南大学教务处等 38 个被采集单

位相关部门和李敏等 38 名先进个人予以表扬（名单详见附件）。

希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥

榜样的引领作用。各单位相关部门要以先进为榜样，寻找差距、

改进工作，进一步提升我省高校毕业生图像采集的工作水平，为

完善高校毕业生就业支持体系、促进我省高校毕业生高质量充分

就业贡献力量。

 — 2 —

附件：1．江苏省 2023 年高校毕业生图像采集工作优秀组织

    奖表扬名单

   2．江苏省 2023 年高校毕业生图像采集工作先进个人

    表扬名单

江苏省高校招生就业指导服务中心

2023 年 12 月 4 日

— 3 —

附件 1

江苏省 2023年高校毕业生图像采集工作

优秀组织奖表扬名单（38所）

南京市（10 所）

东南大学教务处

河海大学研究生院培养办公室

中国药科大学教务处

南京工业大学教务处

南京医科大学教务处

南京艺术学院教务处

江苏第二师范学院教务处

南京特殊教育师范学院教务处

南京航空航天大学金城学院教学科研处

南京城市职业学院教务处

无锡市（3 所）

江苏信息职业技术学院招生就业处

无锡工艺职业技术学院招生就业处

江苏联合职业技术学院无锡交通分院教务处

徐州市（3 所）

徐州医科大学教务处

 — 4 —

江苏安全技术职业学院学工处

江苏联合职业技术学院徐州财经分院学生工作处

常州市（2 所）

常州信息职业技术学院教务处

常州工程职业技术学院教学工作部

苏州市（5 所）

江苏科技大学苏州理工学院教务处

苏州经贸职业技术学院教务处

苏州市职业大学教务处

苏州健雄职业技术学院就业创业指导中心

苏州托普信息职业技术学院教务处

南通市（1 所）

江苏航运职业技术学院学生工作处

连云港市（2 所）

江苏海洋大学教务处

江苏财会职业学院学生工作处

淮安市（3 所）

江苏食品药品职业技术学院教务处

江苏财经职业技术学院教务处

江苏护理职业学院学生工作部

盐城市（2 所）

盐城师范学院教务处

— 5 —

盐城幼儿师范高等专科学校学生工作处

扬州市（2 所）

扬州大学教务处

江海职业技术学院教学管理部

镇江市（2 所）

江苏科技大学教务处

镇江市高等专科学校教务处

泰州市（2 所）

南京中医药大学翰林学院教务处

常州大学怀德学院教务处

宿迁市（1 所）

宿迁泽达职业技术学院教务处

 — 6 —

附件 2

江苏省 2023年高校毕业生图像采集

先进个人表扬名单（38名）

1.  李  敏 东南大学教务处

2.  黄  峥 河海大学研究生院培养办公室

3.  饶凯平 中国药科大学教务处

4.  丁祎昕 南京工业大学教务处

5.  耿小媚 南京医科大学教务处

6.  陈  蓉 南京艺术学院教务处

7.  程灵芝 江苏第二师范学院教务处

8.  牟雨婷 南京特殊教育师范学院教务处

9.  姚志琴 南京航空航天大学金城学院教学科研处

10. 朱聂蓉 南京城市职业学院教务处

11. 夏江华 江苏信息职业技术学院招生就业处

12. 高  坤 无锡工艺职业技术学院招生就业处

13. 董洪艳 江苏联合职业技术学院无锡交通分院教务处

14. 于  雯 徐州医科大学教务处

15. 孙  建 江苏安全技术职业学院学工处

16. 张雨清 江苏联合职业技术学院徐州财经分院学生工作处

17. 吴  良 常州信息职业技术学院教务处

— 7 —

18. 曾定勇 常州工程职业技术学院教学工作部

19. 刘书一 江苏科技大学苏州理工学院教务处

20. 乔占泽 苏州经贸职业技术学院教务处

21. 戴敏利 苏州市职业大学教务处

22. 张秀庭 苏州健雄职业技术学院就业创业指导中心

23. 李  炜 苏州托普信息职业技术学院教务处

24. 陈  佳 江苏航运职业技术学院学生工作处

25. 张仁俭 江苏海洋大学教务处

26. 王加伟 江苏财会职业学院学生工作处

27. 吉  翔 江苏食品药品职业技术学院教务处

28. 闵  杰 江苏财经职业技术学院教务处

29. 李曼曼 江苏护理职业学院学生工作部

30. 许学德 盐城师范学院

31. 徐方向 盐城幼儿师范高等专科学校

32. 王俊生 扬州大学教务处

33. 徐祥生 江海职业技术学院教学管理部

34. 王苓力 江苏科技大学教务处

35. 陈思宁 镇江市高等专科学校教务处

36. 钱  洁 南京中医药大学翰林学院教务处

37. 孙乐官 常州大学怀德学院教务处

38. 顾广寒 宿迁泽达职业技术学院教务处

 江苏省高校招生就业指导服务中心办公室    2023 年 12 月 4 日印发